
UCHWAŁA NR XLII/309/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 listopada 2017 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. funkcjonowania targowicy gminnej.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2017 r. 
poz.1875) i § 15 pkt 5 Uchwały Nr XXXIX/337/10 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 22 października 2010 r. 
w sprawie Statutu Gminy Sompolno (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 273, poz. 5413 z dnia 31 grudnia 2010 r.) ze zm. 
-  Rada Miejska w Sompolnie uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Miejskiej w Sompolnie ds. funkcjonowania targowicy gminnej, 
zwaną dalej Komisją.

§ 2. 1. Do zadań Komisji należy wypracowanie stanowiska Rady dotyczącego dalszego funkcjonowania 
targowicy gminnej w zakresie handlu bydłem.

2. Komisja w swoich pracach uwzględni potrzeby społeczności Gminy Sompolno w zakresie 
kontynuowania handlu bydłem na targowicy gminnej.

3. Komisja jest zobowiązana zakończyć prace do dnia 27 grudnia 2017 r. i w tym terminie przedłożyć 
Radzie sprawozdanie ze swojej pracy.

§ 3. 1. Ustala się następujący skład Komisji:

1) Roman Bednarek,

2) Malinowski Karol,

3) Wasielewski Jan,

4) Nijak Krzysztof,

5) Zieliński Roman

2. Komisja spośród swojego grona wybiera przewodniczącego komisji i zastępcę.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu komisji.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2017-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




